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Góðan dag,

 

Tilvísun í mál nr. 202204-0031

 

Vísað er í tölvupóst frá skipulagsfulltrúa Stykkishólmsbæjar dags. 26. apríl 2022 þar sem óskað er eftir
umsögn Náttúrufræðistofnunar Íslands vegna breytingar á deiliskipulagi Víkurhverfis í Stykkishólmi.

 

Með hliðsjón af hlutverki Náttúrufræðistofnunar gerir stofnunin ekki athugasemd við framangreinda
deiliskipulagsbreytingu.

 

 

Virðingarfyllst,

Lovísa Ásbjörnsdóttir
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Til umsagnaraðila vegna breytingar á deiliskipulagi Víkurhverfis í Stykkishólmi

 

 

AUGLÝSING

 

 

Tillaga að breytingu á deiliskipulagi Víkurhverfis í Stykkishólmsbæ.

 

Þann 30. mars síðastliðinn, samþykkti bæjarstjórn Stykkishólms að auglýsa tillögu að breytingu á
deiliskipulagi fyrir Víkurhverfi skv. 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

 

Svæðið sem breytingin nær til er 2,3 ha að stærð og nær til miðhluta hverfisins. Deiliskipulagsbreytingin er
vegna mikillar jarðvegsdýptar á hluta svæðisins og þörf fyrir fjölgun lóða annarstaðar. Markmiðið er einnig
að stuðla að betri landnýtingu með þéttari byggð, auka fjölbreytileika íbúðarkosta, fegra heildaryfirbragð
byggðarinnar, breyta botnlangagötum í vistgötur og tryggja gott aðgengi að verslun, þjónustu og
útivistarsvæðum.

 

Tillagan verður til sýnis á heimasíðu sveitarfélagsins (https://www.stykkisholmur.is/frettir/stok-
frett/2022/04/13/Auglysing-Tillaga-ad- breytingu-a-deiliskipulagi-Vikurhverfis-i-Stykkisholmsbae/
(https://www.stykkisholmur.is/frettir/stok-frett/2022/04/13/Auglysing-Tillaga-ad- breytingu-a-deiliskipulagi-
Vikurhverfis-i-Stykkisholmsbae/)), ráðhúsinu og sundlauginni frá 12. apríl til 25. maí, 2022. Kynningarfundur
verður 5. maí kl. 17 í Amtbókasafni Stykkishólms.

Þeir sem telja sig eiga hagsmuna að gæta eru hvattir til að kynna sér tillöguna og senda skriflegar
athugasemdir til skipulagsfulltrúa að Hafnargötu 3, 340 Stykkishólmi eða á netfangið:
skipulag@stykkisholmur.is (mailto:skipulag@stykkisholmur.is) fyrir 26. maí, 2022  Þeir sem ekki gera
athugasemdir innan ofangreinds frests teljast samþykkir henni.

Þar sem ekki var unnt að senda auglýsinguna til umsagnaraðila fyrir páska er frestur til að senda inn
athgasemdir framlengdur til 7. júní.
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Virðingarfyllst f.h. Stykkishólmsbæjar,

 

 

 

Kristín Þorleifsdóttir
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